




7-9/8	
46ª Alpe del Nevegal (BL)

21-23/8	
55° Trofeo Luigi Fagioli - Gubbio (PG)

28-30/8	
58ª Svolte di Popoli (PE)

11-13/9	
59ª Alghero-Scala Piccada (SS)

2-4/10	
43ª Cividale – Castelmonte (UD)

16-18/10	
62ª Monte Erice (TP)

2020



28 Luglio 2020 - Achille Lombardi
Primo test stagionale Osella PA21 JrB 1000 

Bmw by LRM motors, cambio Fastronik







Campionato Italiano Velocità Montagna
7-9 agosto 2020 - Alpe del Nevegal (BL)
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AUTOMODERNE

Classifica Assoluta - Gara
Lunghezza Totale 11.000 m

1 / 3

Total Length 11.000 m  - Race

GARA
Organizzatore: Trecime Promotor Asd Data:12/08/2017 Time: 10:57

FINALE DEFINITIVA

Pos AutoConduttore Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Cl Cat Gr ClConcorrente

Pos Gr Cl No. Driver Vehicle Heat 1 Heat 2 Time Gap AverageCat Gr ClCompetitor

1  1  1 MERLI Christian Osella Fa30 Zytec Lrm     2'23.01     2'22.66     4'45.67 138,6 1 ITA 3000E2SSChristian MERLI

2  1  19 FAGGIOLI Simone Norma M20Fc     2'23.48     2'24.97     4'48.45        2.78 137,3 1 ITA 3000E2SCSimone FAGGIOLI

3  2  4 DEGASPERI Diego Osella Fa30     2'30.59     2'31.87     5'02.46       16.79 130,9 2 ITA 3000E2SSDiego DEGASPERI

4  3  2 CONTICELLI Francesco Osella Fa30 Zytec Lrm     2'31.72     2'31.98     5'03.70       18.03 130,4 3 ITA 3000E2SSFrancesco CONTICELLI

5  2  23 CARUSO Franco Nova Proto Np01-2     2'32.57     2'34.08     5'06.65       20.98 129,1 2 ITA 3000E2SCFranco CARUSO

6  3  27 CARUSO Luca Osella Pa2000     2'33.90     2'33.04     5'06.94       21.27 129,0 1 ITA 2000E2SCLuca CARUSO

7  4  3 FARRIS Emanuele Sergio Lola F3000     2'35.02     2'35.62     5'10.64       24.97 127,5 4 ITA 3000E2SSEmanuele Sergio FARRIS

8  4  21 NAPPI Pietro Osella Pa 30     2'39.51     2'35.99     5'15.50       29.83 125,5 3 ITA 3000E2SCPietro NAPPI

9  5  37 LOMBARDI Achille Osella Pa21 Jrb     2'39.91     2'39.90     5'19.81       34.14 123,8 1 ITA 1400E2SCAchille LOMBARDI

10  6  22 CONTICELLI Vincenzo Osella Pa 30 Evo     2'39.22     2'42.34     5'21.56       35.89 123,1 4 ITA 3000E2SCVincenzo CONTICELLI

11  7  31 MARONI Giancarlo Junior Osella Pa21 Jrb     2'41.56     2'43.47     5'25.03       39.36 121,8 2 ITA 2000E2SCGiancarlo Junior MARONI

12  8  32 MIGLIONICO Saverio Osella Pa 21 Jrb     2'43.32     2'41.76     5'25.08       39.41 121,8 3 ITA 2000E2SCSaverio MIGLIONICO

13  9  24 CASSIBBA Giovanni Osella Pa30     2'43.95     2'45.92     5'29.87       44.20 120,0 5 ITA 3000E2SCGiovanni CASSIBBA

14  10  38 CASSIBBA Samuele Osella Pa21 Jrb     2'45.88     2'44.29     5'30.17       44.50 119,9 2 ITA 1400E2SCSamuele CASSIBBA

15  1  39 IAQUINTA Rosario Osella Pa21 Evo     2'46.85     2'46.45     5'33.30       47.63 118,8 1 ITA 2000CNRosario IAQUINTA

16  1  48 SORETTI Mauro Subaru Impreza     2'50.22     2'44.57     5'34.79       49.12 118,3 1 ITA >3000E2SHMauro SORETTI

17  5  16 PALLER Friedrich Wolf Thunder Gb08     2'50.20     2'49.85     5'40.05       54.38 116,5 1 ITA 1000E2SSFriedrich PALLER

18  2  44 CRESPI Stefano Osella Pa 21 S     2'50.10     2'50.06     5'40.16       54.49 116,4 2 ITA 2000CNStefano CRESPI

19  6  12 ZANDONA' Enrico Wolf Thunder Gb08     2'51.25     2'50.22     5'41.47       55.80 116,0 2 ITA 1000E2SSEnrico ZANDONA'

20  11  35 TORRENTE Giuseppe Radical SR3     2'50.47     2'52.44     5'42.91       57.24 115,5 3 ITA 1400E2SCGiuseppe TORRENTE

21  12  33 PEDRINI Thomas Radical Prosport     2'52.38     2'51.12     5'43.50       57.83 115,3 4 ITA 1400E2SCThomas PEDRINI

22  7  7 MEZZACASA Denis Tatuus 2000     2'51.52     2'52.59     5'44.11       58.44 115,1 1 ITA 2000E2SSDenis MEZZACASA

23  1  59 PARRINO Rosario Lamborghini Huracan     2'54.59     2'54.18     5'48.77     1'03.10 113,5 1 ITA GTSUPERCUPGTRosario PARRINO

24  8  14 SCHENA Damiano Wolf Thunder Gb08     2'53.98     2'56.11     5'50.09     1'04.42 113,1 3 ITA 1000E2SSDamiano SCHENA

25  2  58 PITORRI Maurizio Ferrari 488 Challenge     2'55.04     2'55.42     5'50.46     1'04.79 113,0 2 ITA GTSUPERCUPGTBest Lap-Ssd

26  3  57 RAGAZZI Roberto Ferrari 488 Challenge     2'54.95     2'56.54     5'51.49     1'05.82 112,7 3 ITA GTSUPERCUPGTRoberto RAGAZZI

27  13  36 DECARLI Remo Radical Sr4     2'55.92     2'55.57     5'51.49     1'05.82 112,7 5 ITA 1400E2SCRemo DECARLI

28  14  34 VENTURI Paolo Elia Avrio St09 Ev18     2'54.78     2'57.30     5'52.08     1'06.41 112,5 6 ITA 1400E2SCPaolo VENTURI

29  3  41 GRAZIOSI Giancarlo Osella Pa21     2'56.33     3'00.75     5'57.08     1'11.41 110,9 3 ITA 2000CNGiancarlo GRAZIOSI

30  4  72 ARTUSO Stefano Ferrari 458 Challenge Evo     2'59.30     2'58.91     5'58.21     1'12.54 110,5 1 ITA GTCUPGTStefano ARTUSO

31  9  9 BERTO' Franco Tatuus Fiat     2'59.02     3'01.44     6'00.46     1'14.79 109,9 2 ITA 2000E2SSFranco BERTO'

32  10  8 NIVOLA Nivola Lola Dome F3     3'02.77     2'57.85     6'00.62     1'14.95 109,8 3 ITA 2000E2SSNivola

33  2  49 GHIRARDO Michele Lotus Exige Cup 260     3'00.77     3'01.10     6'01.87     1'16.20 109,4 2 ITA >3000E2SHMichele GHIRARDO

34  5  73 MANCIN Michele Ferrari 458 Challenge     3'00.53     3'01.76     6'02.29     1'16.62 109,3 2 ITA GTCUPGTMichele MANCIN

35  1  102 BICCIATO Rudi Mitsubishi Lancer     3'01.21     3'01.13     6'02.34     1'16.67 109,3 1 ITA >3000ARudi BICCIATO

36  1  82 ARAGONA Giuseppe Mini Cooper S     3'01.23     3'01.59     6'02.82     1'17.15 109,1 1 ITA 1600TURBOE1-FIAGiuseppe ARAGONA

37  3  53 GURSCHLER Roman Fiat 500 Hayabusa     3'01.73     3'01.68     6'03.41     1'17.74 109,0 1 ITA 1600E2SHRoman GURSCHLER

38  6  71 JARACH Bruno Lamborghini Huracan     3'02.03     3'02.16     6'04.19     1'18.52 108,7 4 ITA GTSUPERCUPGTBruno JARACH

39  1  123 MIGLIUOLO Antonino Mitsubishi Lancer Evo Ix     3'01.26     3'04.34     6'05.60     1'19.93 108,3 1 ITA >3000NAntonino MIGLIUOLO

40  15  26 PRESTI Giuseppe Lucchini 207 Bmw     3'03.94     3'03.90     6'07.84     1'22.17 107,7 6 ITA 3000E2SCGiuseppe PRESTI

41  11  11 NALON Marietto Dallara F308     2'59.98     3'08.12     6'08.10     1'22.43 107,6 4 ITA 2000E2SSMarietto NALON

42  2  78 PALAZZO Andrea Peugeot 308     3'04.99     3'04.69     6'09.68     1'24.01 107,1 1 ITA >3000E1-FIAAndrea PALAZZO

43  4  42 GAMBINO Gaetano Stefano Osella Pa21/s     3'04.83     3'05.13     6'09.96     1'24.29 107,0 4 ITA 2000CNGaetano Stefano GAMBINO

44  2  103 ZARPELLON Tobia Bmw M3E36     3'04.93     3'07.08     6'12.01     1'26.34 106,4 2 ITA >3000ATobia ZARPELLON

45  3  87 BET Alex Peugeot 205 Gti     3'06.21     3'07.65     6'13.86     1'28.19 105,9 1 ITA 2000E1-FIAAlex BET

46  2  124 MERCATI Lorenzo Mitsubishi Lancer Evo Ix     3'06.71     3'07.62     6'14.33     1'28.66 105,8 2 ITA >3000NLorenzo MERCATI

47  4  84 DE STEFANI Andrea Renault Clio Williams     3'08.08     3'06.93     6'15.01     1'29.34 105,6 2 ITA 2000E1-FIAAndrea DE STEFANI

48  5  45 MALVASIO Roberto Osella Pa21     3'09.04     3'09.33     6'18.37     1'32.70 104,7 5 ITA 2000CNRoberto MALVASIO

49  5  94 TROLIO Enrico Peugeot 106     3'07.99     3'10.39     6'18.38     1'32.71 104,7 1 ITA 1600E1-FIAEnrico TROLIO

50  6  93 SCHNEIDER Valentin Vw Golf 16V     3'10.82     3'10.61     6'21.43     1'35.76 103,8 2 DEU 1600E1-FIAValentin SCHNEIDER

51  12  15 MARCHEGGER Ronny Gloria C8     3'09.75     3'12.13     6'21.88     1'36.21 103,7 4 ITA 1000E2SSRonny MARCHEGGER

52  1  149 CIOFFI Alberto Mini Cooper Jcw     3'11.02     3'12.02     6'23.04     1'37.37 103,4 1 ITA TURBOCUP2RSCUPAlberto CIOFFI

53  1  154 TAGLIENTE Vito Peugeot 308     3'10.67     3'13.28     6'23.95     1'38.28 103,1 1 ITA RSTB1.6PLRSPLUSVito TAGLIENTE

54  7  77 ZUCOL Claudio Bmw E30     3'14.88     3'13.08     6'27.96     1'42.29 102,1 2 ITA >3000E1-FIAClaudio ZUCOL

55  1  182 ANGELINI Giovanni Peugeot 308 Gti     3'13.88     3'16.96     6'30.84     1'45.17 101,3 1 ITA RSTB1.6RSGiovanni ANGELINI

56  8  76 BENAZZOLI Fulvio Subaru Impreza     3'15.88     3'15.19     6'31.07     1'45.40 101,3 3 ITA >3000E1-FIAFulvio BENAZZOLI

57  9  91 BOSCHI Maurizio Opel Astra Gsi     3'14.06     3'17.08     6'31.14     1'45.47 101,2 3 ITA 2000E1-FIAMaurizio BOSCHI

58  3  108 MORANDELL Simon Citroen Saxo Vts     3'14.97     3'16.62     6'31.59     1'45.92 101,1 1 ITA 1600ASimon MORANDELL

59  2  159 GROSSI Gianluca Luigi Renault Clio Rs     3'15.59     3'16.10     6'31.69     1'46.02 101,1 1 ITA RS2.0PLUSRSPLUSGianluca Luigi GROSSI

60  3  173 WINKLER Helmuth Renault Clio Cup     3'16.57     3'16.98     6'33.55     1'47.88 100,6 2 ITA RS2.0PLUSRSPLUSHelmuth WINKLER

61  2  183 MARINO Angelo Mini Cooper S     3'16.46     3'17.19     6'33.65     1'47.98 100,6 2 ITA RSTB1.6RSAngelo MARINO

62  1  111 FEDRIGOTTI Siegfried Ford Escord Rs C.     3'16.13     3'18.16     6'34.29     1'48.62 100,4 1 ITA >3000PRODEVOSiegfried FEDRIGOTTI

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

09/08/2020 Belluno

AUTOMODERNE

Classifica Assoluta - GaraLunghezza Totale 11.000 m

Total Length 11.000 m  - Race

 E2SC/E2SS Moto - CIVM Campionato ITA Velocità in Montagna 

Pos AutoConduttore Scuderia Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Gr-ClCl

Pos Gr Cl No. Driver Team Vehicle Gr-Cl Heat 1 Heat 2 Time Gap Average

1  5  37 LOMBARDI Achille (ITA) Vimotorsport A.S.D. Osella Pa21 Jrb     2'39.91     2'39.90     5'19.81 123,8E2SC-1400 1

2  7  31 MARONI Giancarlo Junior (ITA) Scuderia Abs Sport Ssd Arl Osella Pa21 Jrb     2'41.56     2'43.47     5'25.03        5.22 121,8E2SC-2000 2

3  8  32 MIGLIONICO Saverio (ITA) Ro Racing A.S.D. Osella Pa 21 Jrb     2'43.32     2'41.76     5'25.08        5.27 121,8E2SC-2000 3

4  10  38 CASSIBBA Samuele (ITA) Asd Scuderia Catania Corse Osella Pa21 Jrb     2'45.88     2'44.29     5'30.17       10.36 119,9E2SC-1400 2

5  5  16 PALLER Friedrich (ITA) Asd Scuderia Mendola Wolf Thunder Gb08     2'50.20     2'49.85     5'40.05       20.24 116,5E2SS-1000 1

6  6  12 ZANDONA' Enrico (ITA) Funny Team Wolf Thunder Gb08     2'51.25     2'50.22     5'41.47       21.66 116,0E2SS-1000 2

7  11  35 TORRENTE Giuseppe (ITA) Radical SR3     2'50.47     2'52.44     5'42.91       23.10 115,5E2SC-1400 3

8  12  33 PEDRINI Thomas (ITA) Destra 4 Srl Radical Prosport     2'52.38     2'51.12     5'43.50       23.69 115,3E2SC-1400 4

9  8  14 SCHENA Damiano (ITA) Alby Racing Team A.S.D Wolf Thunder Gb08     2'53.98     2'56.11     5'50.09       30.28 113,1E2SS-1000 3

10  13  36 DECARLI Remo (ITA) Team Bassano S.S.D.A.R.L. Radical Sr4     2'55.92     2'55.57     5'51.49       31.68 112,7E2SC-1400 5

11  14  34 VENTURI Paolo (ITA) Vimotorsport A.S.D. Elia Avrio St09 Ev18     2'54.78     2'57.30     5'52.08       32.27 112,5E2SC-1400 6

12  12  15 MARCHEGGER Ronny (ITA) Racing Team Merano Gloria C8     3'09.75     3'12.13     6'21.88     1'02.07 103,7E2SS-1000 4

RIT  18 GREGORI Michele (ITA) Formula Gloria B5 10Y RIT NPE2SS-1000

Partenti: 13     Partiti: 13     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 12     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

09/08/2020 Esposta Ore............... D.S.C.: RUDATIS Loris Direttore Gara: MAROTTA GianlucaBelluno

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente

1° di Classe E2SC 1000, 1° di Gruppo e 9° Assoluto











Campionato Italiano Velocità Montagna
21-23 agosto 2020 - Gubbio (PG)
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CIVM-TIVM

Classifica Assoluta - Finale di GaraLunghezza Totale 8.300 m

 E2SC+E2SS Motori Moto 

Pos AutoConduttore Scuderia Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Gr-ClCl

1  4  37 LOMBARDI Achille (ITA) Vimotorsport Osella PA 21 JRB     1'45.14     1'44.70     3'29.84 142,4E2SC-1000 1

2  5  27 MARONI Giancarlo Jr. (ITA) ABS Sport Osella PA 21 JRB     1'46.41     1'45.57     3'31.98        2.14 141,0E2SC-1600 1

3  6  38 CASSIBBA Samuele (ITA) Catania Corse Osella PA 21 JRB Suzuki RGCar     1'46.04     1'46.98     3'33.02        3.18 140,3E2SC-1000 2

4  6  12 ALCIDI Alessandro (ITA) Speed Motor Caparo     1'47.50     1'48.05     3'35.55        5.71 138,6E2SS-1600 1

5  7  14 PALLER Friederich (ITA) Mendola Wolf 6B08 Thunder     1'49.07     1'49.49     3'38.56        8.72 136,7E2SS-1000 1

6  8  15 VELLEI Andrea (ITA) Enro Competition Formula Gloria C8P     1'49.88     1'48.90     3'38.78        8.94 136,6E2SS-1000 2

7  10  39 CARBONE Michele (ITA) Scuderia Vesuvio Osella PA 21 JRB     1'51.59     1'52.55     3'44.14       14.30 133,3E2SC-1000 3

8  11  28 ESPOSITO Cataldo (ITA) Autosport Sorrento Racing Radical SR4 Suzuki     1'54.01     1'52.60     3'46.61       16.77 131,9E2SC-1600 2

9  12  33 REINA Salvatore (ITA) Trapani Corse Elia Avrio ST 09     1'54.93     1'55.50     3'50.43       20.59 129,7E2SC-1400 1

10  13  34 ILARDO Antonio (ITA) Autosport Sorrento Racing Radical SR4 Suzuki     1'58.14     1'57.59     3'55.73       25.89 126,8E2SC-1400 2

11  9  16 GREGORI Michele (ITA) Formula Gloria B5 104     1'58.72     1'57.37     3'56.09       26.25 126,6E2SS-1000 3

12  14  31 DECARLI Remo (ITA) Radical SR4     2'00.30     1'58.43     3'58.73       28.89 125,2E2SC-1400 3

13  15  32 ROTOLO Antonino (ITA) CST Sport Osella PA 21 JRB     2'09.02     2'10.31     4'19.33       49.49 115,2E2SC-1400 4

14  16  29 SPINNATO Francesco (ITA) Autosport Sorrento Racing Radical SR4 Suzuki     2'11.52     2'19.11     4'30.63     1'00.79 110,4E2SC-1600 3

15  17  35 ALFANO Luigi (ITA) Autosport Sorrento Racing Radical SR4 Suzuki     2'41.49     2'39.83     5'21.32     1'51.48 93,0E2SC-1400 5

NP  11 SCARAFONE Alberto (ITA) Formula Gloria C8F NP NPE2SS-1400

Partenti: 16     Partiti: 15     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 15     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/08/2020 Esposta Ore............... D.S.C.: Direttore Gara: Fabrizio FondacciGubbio (PG)

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente

CIVM-TIVM

Classifica Assoluta - Finale di GaraLunghezza Totale 8.300 m 1 / 3

Pos AutoConduttore Scuderia Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Gr-ClCl

1  1  1 MERLI Christian (ITA) Vimotorsport Osella FA 30 Zytek LRM     1'34.36     1'33.78     3'08.14 158,8E2SS-3000 1

2  1  2 FAGGIOLI Simone (ITA) Best Lap Norma M20 FC     1'34.57     1'34.17     3'08.74        0.60 158,3E2SC-3000 1

3  2  5 CUBEDA Domenico (ITA) Cubeda Corse Osella FA 30     1'37.99     1'35.92     3'13.91        5.77 154,1E2SS-3000 2

4  3  4 CONTICELLI Francesco (ITA) Best Lap Osella FA 30     1'38.44     1'39.03     3'17.47        9.33 151,3E2SS-3000 3

5  4  3 DEGASPERI Diego (ITA) Vimotorsport Osella FA 30 Zytek     1'39.05     1'38.50     3'17.55        9.41 151,3E2SS-3000 4

6  2  24 CARUSO Luca (ITA) CST Sport Osella PA 2000     1'42.86     1'41.06     3'23.92       15.78 146,5E2SC-2000 1

7  5  6 FARRIS Sergio (ITA) Speed Motor Lola FA 3000     1'42.22     1'42.02     3'24.24       16.10 146,3E2SS-3000 5

8  3  18 CARUSO Franco (ITA) Scuderia Vesuvio Nova Proto NP01-2     1'42.32     1'42.35     3'24.67       16.53 146,0E2SC-3000 2

9  4  37 LOMBARDI Achille (ITA) Vimotorsport Osella PA 21 JRB     1'45.14     1'44.70     3'29.84       21.70 142,4E2SC-1000 1

10  5  27 MARONI Giancarlo Jr. (ITA) ABS Sport Osella PA 21 JRB     1'46.41     1'45.57     3'31.98       23.84 141,0E2SC-1600 1

11  6  38 CASSIBBA Samuele (ITA) Catania Corse Osella PA 21 JRB Suzuki RGCar     1'46.04     1'46.98     3'33.02       24.88 140,3E2SC-1000 2

12  7  26 CASTELLANO Salvatore (ITA) Autosport Sorrento Racing Osella PA 2000     1'48.13     1'47.02     3'35.15       27.01 138,9E2SC-2000 2

13  8  19 CONTICELLI Vincenzo (ITA) Osella PA 30 Evo     1'48.48     1'46.87     3'35.35       27.21 138,8E2SC-3000 3

14  1  43 IAQUINTA Rosario (ITA) Best Lap Osella PA 21     1'47.55     1'47.86     3'35.41       27.27 138,7CN-2000 1

15  6  12 ALCIDI Alessandro (ITA) Speed Motor Caparo     1'47.50     1'48.05     3'35.55       27.41 138,6E2SS-1600 1

16  2  48 URBANI Gianni (ITA) Speed Motor Osella PA 21/5     1'49.41     1'48.47     3'37.88       29.74 137,1CN-2000 2

17  7  14 PALLER Friederich (ITA) Mendola Wolf 6B08 Thunder     1'49.07     1'49.49     3'38.56       30.42 136,7E2SS-1000 1

18  8  15 VELLEI Andrea (ITA) Enro Competition Formula Gloria C8P     1'49.88     1'48.90     3'38.78       30.64 136,6E2SS-1000 2

19  9  23 CASSIBBA Giovanni (ITA) Catania Corse Osella PA 30 Zytek     1'50.68     1'50.67     3'41.35       33.21 135,0E2SC-3000 4

20  10  39 CARBONE Michele (ITA) Scuderia Vesuvio Osella PA 21 JRB     1'51.59     1'52.55     3'44.14       36.00 133,3E2SC-1000 3

21  1  71 PERUGGINI Lucio (ITA) Sc. AB Motorsport Lamborghini Huracan     1'52.33     1'52.77     3'45.10       36.96 132,7GT-GT3 1

22  11  28 ESPOSITO Cataldo (ITA) Autosport Sorrento Racing Radical SR4 Suzuki     1'54.01     1'52.60     3'46.61       38.47 131,9E2SC-1600 2

23  12  33 REINA Salvatore (ITA) Trapani Corse Elia Avrio ST 09     1'54.93     1'55.50     3'50.43       42.29 129,7E2SC-1400 1

24  3  44 CRESPI Stefano (ITA) Osella PA 21 Evo     1'55.92     1'57.13     3'53.05       44.91 128,2CN-2000 3

25  13  34 ILARDO Antonio (ITA) Autosport Sorrento Racing Radical SR4 Suzuki     1'58.14     1'57.59     3'55.73       47.59 126,8E2SC-1400 2

26  9  16 GREGORI Michele (ITA) Formula Gloria B5 104     1'58.72     1'57.37     3'56.09       47.95 126,6E2SS-1000 3

27  2  73 PITORRI Maurizio (ITA) Best Lap Ferrari 488 Challenge     1'59.19     1'58.12     3'57.31       49.17 125,9GT-GTSUPERCUP 1

28  1  89 ARAGONA Giuseppe (ITA) Scuderia Cosenza Corse Mini Cooper JCW     1'58.91     1'58.64     3'57.55       49.41 125,8E1ITALIA-1600T 1

29  10  8 "NIVOLA" (ITA) Scuderia Vesuvio Lola Dome F3     1'59.17     1'59.37     3'58.54       50.40 125,3E2SS-2000 1

30  14  31 DECARLI Remo (ITA) Radical SR4     2'00.30     1'58.43     3'58.73       50.59 125,2E2SC-1400 3

31  3  74 RAGAZZI Roberto (ITA) Superchallenge Ferrari 488 Challenge     1'59.21     2'00.00     3'59.21       51.07 124,9GT-GTSUPERCUP 2

32  2  84 PALAZZO Andrea (ITA) Fasano Corse Peugeot 308 Cup     2'00.64     2'00.01     4'00.65       52.51 124,2E1ITALIA-3000 1

33  4  72 PARRINO Rosario (ITA) Best Lap Lamborghini Huracan     2'01.67     2'00.25     4'01.92       53.78 123,5GT-GTSUPERCUP 3

34  3  81 TANCREDI Carmine (ITA) Ford Escort     2'01.81     2'01.55     4'03.36       55.22 122,8E1ITALIA-O3000 1

35  1  112 BICCIATO Rudi (ITA) Mitsubishi Lancer EVO     2'02.85     2'01.37     4'04.22       56.08 122,3A-O3000 1

36  4  52 DRAGO Andrea (ITA) Sport Favale 07 Erberth R3     2'01.42     2'02.91     4'04.33       56.19 122,3CN-1600 1

37  4  101 GUZZETTA Angelo Maria (ITA) IonoJet Team Peugeot 106     2'01.89     2'02.62     4'04.51       56.37 122,2E1ITALIA-1600 1

38  1  129 MIGLIUOLO Antonino (ITA) Mitsubishi Lancer EVO IX     2'03.84     2'03.15     4'06.99       58.85 121,0N-O3000 1

39  5  51 CATALANI Andrea (ITA) Osella PA 21 Evo     2'03.93     2'03.12     4'07.05       58.91 120,9CN-2000 4

40  1  57 GRAMENZI Marco (ITA) Scuderia Furore Furore MG     1'59.47     2'08.35     4'07.82       59.68 120,6E2SH-3000 1

41  5  82 DI GIUSEPPE Roberto (ITA) Alfa Romeo 155 GTA     2'04.70     2'04.15     4'08.85     1'00.71 120,1E1ITALIA-O3000 2

42  2  114 ZARPELLON Tobia (ITA) Team Bassano BMW M3 E36     2'04.85     2'04.05     4'08.90     1'00.76 120,0A-O3000 2

43  6  102 CONTARDI Maurizio (ITA) Honda Civic     2'06.04     2'03.97     4'10.01     1'01.87 119,5E1ITALIA-1600 2

44  7  103 FICHERA Antonino (ITA) Peugeot 106     2'05.74     2'04.65     4'10.39     1'02.25 119,3E1ITALIA-1600 3

45  2  131 MERCATI Lorenzo (ITA) Etruria Mitsubishi Lancer EVO IX     2'06.36     2'06.71     4'13.07     1'04.93 118,1N-O3000 2

46  1  155 TAGLIENTE Vito (ITA) XEO Group Peugeot 308     2'06.76     2'06.60     4'13.36     1'05.22 117,9RSPLUS-RSTB1.6PLU 1

47  6  45 GAMBINO Gaetano (ITA) CST Sport Osella PA 21 S     2'07.07     2'06.71     4'13.78     1'05.64 117,7CN-2000 5

48  7  46 MALVASIO Roberto (ITA) WRT Racing Osella PA 21 Evo     2'10.38     2'05.02     4'15.40     1'07.26 117,0CN-2000 6

49  11  9 BAZZUCCHI Luca (ITA) Speed Motor Formula Renault     2'23.04     1'53.44     4'16.48     1'08.34 116,5E2SS-2000 2

50  8  93 CARDONE Angelo (ITA) Apuliacorse Renault 5 GT     2'07.33     2'09.58     4'16.91     1'08.77 116,3E1ITALIA-1600T 2

51  2  157 MONTANARO Oronzo (ITA) Fasano Corse Peugeot 308 GTI     2'08.98     2'08.05     4'17.03     1'08.89 116,3RSPLUS-RSTB1.6PLU 2

52  9  107 BUDANO Domenico Gaetano (ITA) Motor Team Nisseno Peugeot 205 Rally     2'08.90     2'08.16     4'17.06     1'08.92 116,2E1ITALIA-1400 1

53  1  189 MARINO Angelo (ITA) Speed Motor Mini Cooper     2'09.37     2'07.74     4'17.11     1'08.97 116,2RS-RSTB1.6 1

54  3  177 CARDONE Antonio (ITA) Perodi Honda Civic Type R     2'09.54     2'08.57     4'18.11     1'09.97 115,8RSPLUS-RS2.0PLUS 1

55  2  195 BICCIATO Lukas (ITA) Scuderia Mendola Mini Cooper     2'09.50     2'09.29     4'18.79     1'10.65 115,5RS-RSTB1.6 2

56  3  116 CALDERONE Marco (ITA) Scuderia Phoenix Peugeot 106 Rally 1.6 16V     2'09.11     2'10.11     4'19.22     1'11.08 115,3A-1600 1

57  15  32 ROTOLO Antonino (ITA) CST Sport Osella PA 21 JRB     2'09.02     2'10.31     4'19.33     1'11.19 115,2E2SC-1400 4

58  4  115 CENEDESE Ivano (ITA) Superchallenge Renault Clio RS3     2'10.46     2'09.23     4'19.69     1'11.55 115,1A-2000 1

59  4  172 GROSSI Gianluca Luigi (ITA) Novara Corse Renaul Clio Cup     2'10.30     2'09.40     4'19.70     1'11.56 115,1RSPLUS-RS2.0PLUS 2

60  10  86 RUMOLO Carlo (ITA) Skoda Octavia     2'09.68     2'10.35     4'20.03     1'11.89 114,9E1ITALIA-3000 2

61  11  94 ROTELLA Domenico (ITA) New Generation Racing Renault 5 GT Turbo     2'12.90     2'07.29     4'20.19     1'12.05 114,8E1ITALIA-1600T 3

62  3  198 SCAPPA Antonio (ITA) Tramonti Corse Mini Cooper S     2'10.74     2'09.76     4'20.50     1'12.36 114,7RS-RSD2.0 1

63  4  199 LOFFREDO Gianni (ITA) Scuderia Vesuvio Mini Cooper SD JCW     2'11.76     2'09.17     4'20.93     1'12.79 114,5RS-RSD2.0 2

64  5  174 BICCHERI Paolo (ITA) Speed Motor Alfa Romeo 147 Cup     2'11.57     2'09.50     4'21.07     1'12.93 114,5RSPLUS-RS2.0PLUS 3

65  1  147 CIOFFI Alberto (ITA) Mini Cooper     2'11.57     2'10.03     4'21.60     1'13.46 114,2RSCUP-RSTURBOCUP 1

66  6  159 MANOLIO Gennaro (ITA) Mini Cooper S JCW     2'12.77     2'08.89     4'21.66     1'13.52 114,2RSPLUS-RSTB1.6PLU 3

67  5  191 LOCONTE Angelo (ITA) Eptamotorsport Peugeot 308 GT     2'11.98     2'10.47     4'22.45     1'14.31 113,9RS-RSTB1.6 3

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/08/2020 Gubbio (PG)

1° di Classe E2SC 1000, 1° di Gruppo e 9° Assoluto

CIVM-TIVM

Classifica di Classe - Finale di GaraLunghezza Totale 8.300 m 7 / 8

Gruppo E2SC      Classe 1000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  4  37 LOMBARDI Achille (ITA) Vimotorsport Osella PA 21 JRB     1'45.14     1'44.70     3'29.84 142,4E2SC-1000

2  6  38 CASSIBBA Samuele (ITA) Catania Corse Osella PA 21 JRB Suzuki RGCar     1'46.04     1'46.98     3'33.02        3.18 140,3E2SC-1000

3  10  39 CARBONE Michele (ITA) Scuderia Vesuvio Osella PA 21 JRB     1'51.59     1'52.55     3'44.14       14.30 133,3E2SC-1000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E2SC      Classe 1400
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  12  33 REINA Salvatore (ITA) Trapani Corse Elia Avrio ST 09     1'54.93     1'55.50     3'50.43 129,7E2SC-1400

2  13  34 ILARDO Antonio (ITA) Autosport Sorrento Racing Radical SR4 Suzuki     1'58.14     1'57.59     3'55.73        5.30 126,8E2SC-1400

3  14  31 DECARLI Remo (ITA) Radical SR4     2'00.30     1'58.43     3'58.73        8.30 125,2E2SC-1400

4  15  32 ROTOLO Antonino (ITA) CST Sport Osella PA 21 JRB     2'09.02     2'10.31     4'19.33       28.90 115,2E2SC-1400

5  17  35 ALFANO Luigi (ITA) Autosport Sorrento Racing Radical SR4 Suzuki     2'41.49     2'39.83     5'21.32     1'30.89 93,0E2SC-1400

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E2SC      Classe 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  5  27 MARONI Giancarlo Jr. (ITA) ABS Sport Osella PA 21 JRB     1'46.41     1'45.57     3'31.98 141,0E2SC-1600

2  11  28 ESPOSITO Cataldo (ITA) Autosport Sorrento Racing Radical SR4 Suzuki     1'54.01     1'52.60     3'46.61       14.63 131,9E2SC-1600

3  16  29 SPINNATO Francesco (ITA) Autosport Sorrento Racing Radical SR4 Suzuki     2'11.52     2'19.11     4'30.63       58.65 110,4E2SC-1600

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E2SC      Classe 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  2  24 CARUSO Luca (ITA) CST Sport Osella PA 2000     1'42.86     1'41.06     3'23.92 146,5E2SC-2000

2  7  26 CASTELLANO Salvatore (ITA) Autosport Sorrento Racing Osella PA 2000     1'48.13     1'47.02     3'35.15       11.23 138,9E2SC-2000

RO  25 FAZZINO Luigi (ITA) Osella PA 2000 Turbo NP     1'59.95E2SC-2000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 1

Gruppo E2SC      Classe 3000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  2 FAGGIOLI Simone (ITA) Best Lap Norma M20 FC     1'34.57     1'34.17     3'08.74 158,3E2SC-3000

2  3  18 CARUSO Franco (ITA) Scuderia Vesuvio Nova Proto NP01-2     1'42.32     1'42.35     3'24.67       15.93 146,0E2SC-3000

3  8  19 CONTICELLI Vincenzo (ITA) Osella PA 30 Evo     1'48.48     1'46.87     3'35.35       26.61 138,8E2SC-3000

4  9  23 CASSIBBA Giovanni (ITA) Catania Corse Osella PA 30 Zytek     1'50.68     1'50.67     3'41.35       32.61 135,0E2SC-3000

RO  21 NAPPI Piero (ITA) Scuderia Vesuvio Osella PA 30 RIT     1'45.60E2SC-3000

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0     Ranking One: 1

Gruppo E2SS      Classe 1000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  7  14 PALLER Friederich (ITA) Mendola Wolf 6B08 Thunder     1'49.07     1'49.49     3'38.56 136,7E2SS-1000

2  8  15 VELLEI Andrea (ITA) Enro Competition Formula Gloria C8P     1'49.88     1'48.90     3'38.78        0.22 136,6E2SS-1000

3  9  16 GREGORI Michele (ITA) Formula Gloria B5 104     1'58.72     1'57.37     3'56.09       17.53 126,6E2SS-1000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E2SS      Classe 1400
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

NP  11 SCARAFONE Alberto (ITA) Formula Gloria C8F NP NPE2SS-1400

Partenti: 1     Partiti: 0     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 0     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E2SS      Classe 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  6  12 ALCIDI Alessandro (ITA) Speed Motor Caparo     1'47.50     1'48.05     3'35.55 138,6E2SS-1600

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

23/08/2020 Gubbio (PG)
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GAPTOTALM2M1GR/CLCARTEAMNATDRIVER#CLGRAS

1 di 5
GARA NAZIONALE

CLASSIFICA ASSOLUTA

5:53.762:57.482:56.28E2 SC-3000NORMA M20 FCBEST LAPITAFAGGIOLI SIMONE2111

+5.445:59.202:59.542:59.66E2 SS-3000OSELLA FA30VIMOTORSPORTITAMERLI CRISTIAN1112

+12.966:06.723:03.463:03.26E2 SS-3000OSELLA FA30ITACUBEDA DOMENICO4223

+22.526:16.283:07.043:09.24E2 SS-3000OSELLA FA30 ZYTEKVIMOTORSPORTITADEGASPERI DIEGO3334

+28.076:21.833:13.083:08.75E2 SC-2000OSELLA PA2000 TURBOITAFAZZINO LUIGI19125

+29.336:23.093:10.743:12.35E2 SC-3000NOVA NP01SCUDERIA VESUVIOITACARUSO FRANCO11236

+43.486:37.243:19.323:17.92E2 SC-1000OSELLA PA 21  JRBVIMOTORSPORTITALOMBARDI ACHILLE31147

+45.516:39.273:21.533:17.74E2 SC-1600OSELLA PA 21  JRBRO RACINGITAMIGLIONICO SAVERIO24158

+49.196:42.953:23.303:19.65E2 SC-1600OSELLA PA 21  JRBABS SPORT SSDITAMARONI GIANCARLO JR23269

+54.026:47.783:23.853:23.93E2 SC-3000OSELLA PA 30CATANIA CORSEITACASSIBBA GIOVANNI143710

+55.726:49.483:28.313:21.17E2 SC-1000OSELLA PA 21  JRBCATANIA CORSEITACASSIBBA SAMUELE322811

+1:02.626:56.383:29.213:27.17E2 SC-1600ELIA AVRIO ST09/18SCUDERIA VESUVIOITAFERRAGINA FRANCESCO273912

+1:10.277:04.033:33.273:30.76CN-2000OSELLA PA 21 EVOITACAPUCCI MARCO381113

+1:10.287:04.043:32.803:31.24GT-GT3LAMBORGHINI HURACANAB MOTORSPORTITAPERUGGINI LUCIO511114

+1:11.557:05.313:32.293:33.02E2 SC-1000OSELLA PA 21  JRBITAFILIPPETTI DANIELE3331015

+1:17.387:11.143:35.143:36.00E2 SH-3000MG AR- 1 FUROREITAGRAMENZI MARCO441116

+1:23.727:17.483:40.643:36.84CN-2000OSELLA PA 21/PITAGRAZIOSI GIANCARLO372217

+1:28.537:22.293:41.593:40.70E1 ITA-1600TMINI COOPER JCWITAARAGONA GIUSEPPE811118

+1:33.227:26.983:43.603:43.38GT-SUPERCUPLAMBORGHINI HURACANBEST LAPITAPARRINO ROSARIO531219

+1:35.007:28.763:41.623:47.14E2 SC-2000OSELLA PA 21/SITAFUSCALDO ANTONIO2121120

+1:36.937:30.693:45.763:44.93E1 ITA->3000FORD ESCORTTRAMONTI CORSEITATANCREDI CARMINE751221

+1:41.287:35.043:48.993:46.05E2 SS-2000LOLA F3 DOMESCUDERIA VESUVIOITA"NIVOLA"71422

+1:41.547:35.303:48.943:46.36E1 ITA-3000PEUGEOT 308 CUPFASANO CORSEITAPALAZZO ANDREA771323

+1:42.387:36.143:50.613:45.53GT-SUPERCUPLAMBORGHINI HURACANSCUDERIA VALLE D'ITRIAITAMONTAGNA FRANCESCO552324

+1:42.407:36.163:48.563:47.60GT-SUPERCUPFERRARI 488 CHALLENGESCUDERIA SUPERCHALLENGITARAGAZZI ROBERTO543425

+1:45.457:39.213:50.183:49.03A->3000MITSUBISHI LANCERDBICCIATO RUDI971126

+1:46.987:40.743:50.653:50.09E1 ITA-1600PEUGEOT 106 16VSCUDERIA VESUVIOITAELDINO GIUSEPPE881427

+1:48.047:41.803:50.483:51.32N-3000MITSUBISHI LANCER EVO IXITAMIGLIUOLO ANTONINO1081128

+1:49.887:43.643:51.553:52.09GT-GTCUPFERRARI F458GAETANI RACINGITAMANCIN MICHELE581529

+1:55.827:49.583:55.513:54.07E1 ITA-1600PEUGEOT 106 GTIITAMAGLIANO VALERIO872530

+1:57.447:51.203:55.893:55.31E1 ITA-1400PEUGEOT 205 RMOTOR TEAM NISSENODBUDANO DOMENICO G.911631

+2:00.487:54.243:57.053:57.19RS-RSTB1.6MINI COOPER JCWSPEED MOTORSITAMARINO ANGELO1521132

+2:02.737:56.493:58.753:57.74GT-GTSFERRARI F430ASA SRLITACOLELLA TOMMASO731633

+2:03.507:57.263:59.403:57.86GT-GTCUPPORSCHEITATARQUINI ROBERTO712734

+2:03.827:57.584:00.033:57.55RS/PLUS-RSTB1.6 PEUGEOT 308 GTIXEO GROUP SLRSITATAGLIENTE VITO1311135

GAPTOTALM2M1GR/CLCARTEAMNATDRIVER#CLGRAS

1 di 1
GARA NAZIONALE (E2SS/E2SC)

CLASSIFICA ASSOLUTA

6:37.243:19.323:17.92E2 SC-1000OSELLA PA 21  JRBVIMOTORSPORTITALOMBARDI ACHILLE31111

+2.036:39.273:21.533:17.74E2 SC-1600OSELLA PA 21  JRBRO RACINGITAMIGLIONICO SAVERIO24122

+5.716:42.953:23.303:19.65E2 SC-1600OSELLA PA 21  JRBABS SPORT SSDITAMARONI GIANCARLO JR23233

+12.246:49.483:28.313:21.17E2 SC-1000OSELLA PA 21  JRBCATANIA CORSEITACASSIBBA SAMUELE32244

+19.146:56.383:29.213:27.17E2 SC-1600ELIA AVRIO ST09/18SCUDERIA VESUVIOITAFERRAGINA FRANCESCO27355

+28.077:05.313:32.293:33.02E2 SC-1000OSELLA PA 21  JRBITAFILIPPETTI DANIELE33366

+2:23.519:00.754:13.364:47.39E2 SC-1000OSELLA PA 21  JRBITAGROMENEDA ALESSANDRO34477

+4:01.6210:38.865:25.655:13.21E2 SC-1400RADICAL SR4AUTOSPORT SORRENTO RAITAALFANO LUIGI29188

10 ISCRITTI, 9 VERIFICATI, 1 NON VERIFICATI, 0 NON AMMESSI, 9 PARTITI, 0 NON PARTITI, 0 RITIRATI, 0 NON CLASSIFICATI, 1 RANKING ONE, 8 CLASSIFICATI, 0 ESCLUSI

R/ORIT3:46.02E2 SS-1000GLORIA C8GRT MOTORSPORTITAVELLEI ADRIANO9

N/VN/VN/VE2 SC-1400OSELLA PA 21 JRITAROTOLO ANTONINO28

Sig. Francesco CALECA Lic n. 388921

IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE

KRONOTEK   Lic n. 384732

CRONOMETRAGGIO

Sig. Fabrizio FONDACCI Lic. n.
51425

IL DIRETTORE DELLA GARA

il 30/08/2020 alle ore ........

ESPOSTO

1° di Classe E2SC 1000, 1° di Gruppo e 7° Assoluto











Campionato Italiano Velocità Montagna
11-13 settembre 2020 - Alghero (SS)

4



AUTOMODERNE CIVM-TIVM

Classifica Assoluta - GaraLunghezza Totale 10.200 m 1 / 2

Total Length 10.200 m Overall Results - Race

Pos AutoConduttore Scuderia Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Gr-ClCl

Pos Gr Cl No. Driver Team Vehicle Gr-Cl Heat 1 Heat 2 Time Gap Average

1  1  2 FAGGIOLI Simone (ITA) Best Lap-Ssd Norma M20Fc     2'14.44     2'15.81     4'30.25 135,9E2SC-E2SC3000 1

2  1  1 MERLI Christian (ITA) Vimotorsport Osella Fa30     2'17.70     2'17.30     4'35.00        4.75 133,5E2SS-E2SS3000 1

3  2  3 DEGASPERI Diego (ITA) Vimotorsport Osella Fa30     2'21.45     2'21.54     4'42.99       12.74 129,8E2SS-E2SS3000 2

4  3  4 CUBEDA Domenico (ITA) Osella Fa30     2'22.20     2'21.66     4'43.86       13.61 129,4E2SS-E2SS3000 3

5  2  11 FAZZINO Luigi (ITA) Osella Pa2000 Turbo     2'23.62     2'23.87     4'47.49       17.24 127,7E2SC-E2SC2000 1

6  3  7 CARUSO Franco (ITA) Scuderia Vesuvio Nuova Proto Npo1-2     2'27.81     2'25.99     4'53.80       23.55 125,0E2SC-E2SC3000 2

7  4  8 NAPPI Pietro (ITA) Scuderia Vesuvio Osella Pa 30     2'29.35     2'27.73     4'57.08       26.83 123,6E2SC-E2SC3000 3

8  5  14 LOMBARDI Achille (ITA) Vimotorsport Osella Pa21 Jrb     2'31.51     2'29.17     5'00.68       30.43 122,1E2SC-E2SC1000 1

9  4  5 SATTA Marco (ITA) Porto Cervo Racing Osella Fa30 Zytek     2'38.27     2'34.22     5'12.49       42.24 117,5E2SS-E2SS3000 4

10  1  24 PERUGGINI Lucio (ITA) Sc.Ab Motorsport Lamborghini Huracan     2'40.16     2'42.60     5'22.76       52.51 113,8GT-GT3 1

11  2  25 PARRINO Rosario (ITA) Best Lap-Ssd Lamborghini Huracan     2'41.30     2'42.28     5'23.58       53.33 113,5GT-SUPERCUP 1

12  1  18 CATALANI Andrea (ITA) Osella Pa 21     2'47.31     2'48.33     5'35.64     1'05.39 109,4CN-CN2000 1

13  2  16 DALL'OGLIO Alberto (ITA) Osella Pa 21     2'50.72     2'45.37     5'36.09     1'05.84 109,3CN-CN2000 2

14  1  28 PALAZZO Andrea (ITA) Fasano Corse Peugeot 308 Cup     2'51.87     2'52.51     5'44.38     1'14.13 106,6E1I-E1I3000 1

15  1  36 BICCIATO Rudi (ITA) Mitsubishi Lancer Evo     2'52.25     2'52.36     5'44.61     1'14.36 106,6A-A>3000 1

16  3  19 DRAGO Andrea (ITA) Sport Favale 07 Honda Erberth R3     2'52.93     2'53.33     5'46.26     1'16.01 106,0CN-CN1600 1

17  2  29 ARAGONA Giuseppe (ITA) Team Autoservice Sp Mini Cooper S     2'52.58     2'54.27     5'46.85     1'16.60 105,9E1I-E1I1600T 1

18  1  22 IDILI Roberto (ITA) 500 Ir Proto     3'00.78     2'58.38     5'59.16     1'28.91 102,2E2SH-E2SH1150 1

19  1  82 TAGLIENTE Vito (ITA) Team Autoservice Sp Peugeot 308 Cup     3'01.01     3'01.47     6'02.48     1'32.23 101,3RSP-RSTB1.6 1

20  1  92 ZARDO Denny (ITA) Best Lap-Ssd Peugeot 308 Cup     3'02.54     3'03.82     6'06.36     1'36.11 100,2RS-RSTB1.6 1

21  2  78 CIOFFI Alberto (ITA) Bmw Mini Jcr     3'03.63     3'04.77     6'08.40     1'38.15 99,7RSP-RSCT2 1

22  3  83 GROSSI Gianluca Luigi (ITA) Novara Corse Renault Clio     3'04.58     3'04.72     6'09.30     1'39.05 99,4RSP-RSP2.0 1

23  2  87 SCAPPA Antonio (ITA) Tramonti Corse Mini Cooper Sd     3'05.72     3'04.74     6'10.46     1'40.21 99,1RS-RSD2.0 1

24  3  88 LOFFREDO Gianni (ITA) Scuderia Vesuvio Mini Cooper Sd     3'07.12     3'04.49     6'11.61     1'41.36 98,8RS-RSD2.0 2

25  1  46 MURGIA Mario (ITA) Porto Cervo Racing Mitsubishi Lancer Evo X     3'07.80     3'05.88     6'13.68     1'43.43 98,3N-N>3000 1

26  4  84 PILOTTO Adriano (ITA) Vimotorsport Honda Civic     3'08.33     3'09.05     6'17.38     1'47.13 97,3RSP-RSP2.0 2

27  3  33 PUTZU Sebastiano (ITA) Team Autoservice Sp Renault Clio     3'09.81     3'09.10     6'18.91     1'48.66 96,9E1I-E1I2000 1

28  1  41 MANNU Giuseppe (ITA) Renault Clio     3'11.10     3'08.46     6'19.56     1'49.31 96,7PRODE-PRODE2000 1

29  1  55 NONNIS Igor (ITA) Porto Cervo Racing Honda Civic     3'10.65     3'10.64     6'21.29     1'51.04 96,3PRODS-PRODS2000 1

30  5  79 GRASSO Giovanni (ITA) A.N. Forze Di Polizia Renault Clio     3'11.24     3'11.51     6'22.75     1'52.50 95,9RSP-RSCUP 1

31  4  89 MAGDALONE Marco (ITA) Team Autoservice Sp Mini Cooper Sd     3'15.54     3'11.94     6'27.48     1'57.23 94,8RS-RSD2.0 3

32  2  48 ERRICHETTI Rocco (ITA) Citroen Saxo     3'14.54     3'14.68     6'29.22     1'58.97 94,3N-N1600 1

33  2  43 CHIARELLI Pietro (ITA) Team Autoservice Sp Honda Civic     3'17.42     3'17.66     6'35.08     2'04.83 92,9PRODE-PRODE1600 1

34  3  38 PULINAS Nuccio (ITA) Peugeot 205     3'17.75     3'18.75     6'36.50     2'06.25 92,6PRODE-PRODE2000 2

35  6  85 MASCIA Giuseppe (ITA) Ogliastra Racing Renault Clio     3'20.25     3'18.22     6'38.47     2'08.22 92,2RSP-RSP2.0 3

36  4  52 CANNAS Efisio (ITA) Racing Experience Renault Clio     3'21.54     3'22.40     6'43.94     2'13.69 90,9PRODE-PRODE2000 3

37  4  31 CAMPUS Gerolamo (ITA) Magliona Motorsport Fiat Uno T     3'24.87     3'21.38     6'46.25     2'16.00 90,4E1I-E1I1600T 2

38  5  94 PIREDDA Alessio (ITA) M.R.C. Sport Citroen Saxo     3'24.61     3'26.19     6'50.80     2'20.55 89,4RS-RS1.6 1

39  2  54 EZZA Gioachino (ITA) Renault Clio     3'27.16     3'25.90     6'53.06     2'22.81 88,9PRODS-PRODS2000 2

40  3  72 BODANO Vincenzo (ITA) Team Autoservice Sp Peugeot 106     3'25.23     3'27.86     6'53.09     2'22.84 88,9PRODS-PRODS1600 1

41  4  75 TRINCAS Gianluca (ITA) Racing Experience Peugeot 106     3'27.39     3'25.78     6'53.17     2'22.92 88,9PRODS-PRODS1600 2

42  5  58 LO SCHIAVO Raffaele (ITA) Tramonti Corse Citroen Saxo     3'32.68     3'22.09     6'54.77     2'24.52 88,5PRODS-PRODS1600 3

43  5  39 COCCO Giorgio (ITA) Team Autoservice Sp Renault Clio     3'28.25     3'31.16     6'59.41     2'29.16 87,6PRODE-PRODE2000 4

44  6  71 CURRELI Alessandro (ITA) Citroen Saxo     3'33.86     3'30.47     7'04.33     2'34.08 86,5PRODS-PRODS1600 4

45  7  76 IGNACCOLO Davide (ITA) Sc.Catania Corse Peugeot 106     3'32.60     3'32.33     7'04.93     2'34.68 86,4PRODS-PRODS1400 1

46  6  44 SPANU Claudio (ITA) Peugeot 106     3'36.50     3'33.58     7'10.08     2'39.83 85,4PRODE-PRODE1600 2

47  8  59 ARCADU Nicola A. (ITA) Citroen Saxo     3'36.66     3'33.68     7'10.34     2'40.09 85,3PRODS-PRODS1600 5

48  9  53 SERRA Gavino M. (ITA) Team Autoservice Sp Renault Clio     3'32.41     3'38.12     7'10.53     2'40.28 85,3PRODS-PRODS2000 3

49  6  93 FILIPPI Paride (ITA) Bmw 320     3'36.00     3'34.86     7'10.86     2'40.61 85,2RS-RS2.0 1

50  10  57 SIDDI Duilio (ITA) Renault Clio     3'38.86     3'36.42     7'15.28     2'45.03 84,4PRODS-PRODS2000 4

51  7  42 CALABRETTA Alessio (ITA) Team Autoservice Sp Renault Clio     3'41.64     3'37.44     7'19.08     2'48.83 83,6PRODE-PRODE2000 5

52  7  96 TRINCAS Daniele (ITA) Citroen C2     3'43.56     3'41.41     7'24.97     2'54.72 82,5RS-RS1.6 2

53  3  49 SCUROSU Alessandro (ITA) Team Autoservice Sp Citroen Ds3     3'42.26     3'42.71     7'24.97     2'54.72 82,5N-N1600 2

54  8  95 SCHIRRU Alessandro (ITA) Citroen C2     3'49.04     3'45.97     7'35.01     3'04.76 80,7RS-RS1.6 3

55  5  32 CANU Antonio (ITA) Team Autoservice Sp Fiat Uno T     3'51.35     3'43.99     7'35.34     3'05.09 80,6E1I-E1I1600T 3

56  6  34 SECCHI Ottavio (ITA) Team Autoservice Sp Peugeot 205     3'49.40     3'46.24     7'35.64     3'05.39 80,6E1I-E1I2000 2

57  11  74 SERRA Massimo (ITA) Ogliastra Racing Peugeot 106     3'51.68     3'47.05     7'38.73     3'08.48 80,0PRODS-PRODS1600 6

RIT  9 PERASSO Sergio (ITA) Racing Experience Alfa Romeo Prc RITE2SC-E2SC3000

RIT  26 PITORRI MAURIZIO (ITA) Best Lap-Ssd Ferrari 488     2'44.05 NPGT-SUPERCUP

RIT  56 CANALIS Franco (ITA) Team Autoservice Sp Renault Clio RIT     3'11.48PRODS-PRODS2000

RIT  73 BASOLI Salvatore (ITA) Peugeot 106 RITPRODS-PRODS1600

RIT  91 MARINO Angelo (ITA) Speed Motor Mini Cooper RITRS-RSTB1.6

NP  47 DERIU Antonio (ITA) Renault Clio NPN-N2000

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/09/2020 Alghero
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1° di Classe E2SC 1000, 2° di Gruppo e 8° Assoluto

1 14 Federico LIBER Liber Gloria C8P Evo 117,4ITA1 1 3'20,79 3'11,38 6'32,17E2-SS 2000

2 41 Achille LOMBARDI Lombardi Osella Pa21 Jrb 113,3ITA1 1 14,393'26,40 3'20,16 6'46,56E2-SC 1000

3 44 Francesco LEOGRANDE Leogrande Osella Pa21 Jrb 108,6ITA2 2 31,833'32,38 3'31,62 7'04,00E2-SC 1000

4 16 Enrico ZANDONÀ Zandonà Wolf Thunder Gb08 108,2ITA2 1 33,483'39,96 3'25,69 7'05,65E2-SS 1000

5 37 Paolo VENTURI Venturi Elia Avrio St09 Evo18 105,7ITA3 1 43,303'38,05 3'37,42 7'15,47E2-SC 1600

6 38 Remo DE CARLI De Carli Radical Es4 99,7ITA4 2 1'09,723'54,73 3'47,16 7'41,89E2-SC 1600

7 22 Paolo MARCON Marcon Predator'S 97,0ITA3 2 1'22,324'09,44 3'45,05 7'54,49E2-SS 1000

8 43 Alessandro GROMENEDA Gromeneda Osella Pa21 Jrb 91,2ITA5 3 1'52,844'12,91 4'12,10 8'25,01E2-SC 1000

NC 34 Giancarlo Junior MARONI Maroni Osella Pa21 JrbITA 3'26,97 DNS DNFE2-SC 1600

NC 18 Mirko VENTURATO Venturato Gloria C8FITA 3'38,77 DNS DNFE2-SS 1000

NC 35 Marco RASERA Rasera Osella Pa21 JrbESP 3'42,13 DNF DNFE2-SC 1600

Entrants : 11
Starters : 11
Classified : 8

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
Cividale del Friuli (UD)

Clerk of the Course Chief Timekeeper

Giampaolo ROSSI (ITA) Marco BARILARI (ITA)

Length 6.395m

GrPos. Driver Competitor Vehicle Heat 1 Avg Km/h
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Cl Nr. Nat Group Class Heat 2 Total Gap

43th Cividale - Castelmonte (ITA) 02-04/10/2020

Scuderia Red White

RACE PROVISIONAL
Date 04/10/2020 Time 16:42 CEST

ACI Italian Hill Climb Championship - Round 5

Classification -  E2SC & E2 SS Moto

1 2 Simone FAGGIOLI Best Lap Norma M20 Fc 128,0ITA1 1 3'04,40 2'55,18 5'59,58E2-SC 3000

2 1 Christian MERLI Merli Osella Fa30 125,7ITA1 1 6,693'08,64 2'57,63 6'06,27E2-SS 3000

3 14 Federico LIBER Liber Gloria C8P Evo 117,4ITA2 1 32,593'20,79 3'11,38 6'32,17E2-SS 2000

4 3 Diego DEGASPERI Degasperi Osella Fa30 116,3ITA3 2 36,333'20,59 3'15,32 6'35,91E2-SS 3000

5 25 Pietro NAPPI Nappi Osella Pa30 115,5ITA2 2 39,203'21,19 3'17,59 6'38,78E2-SC 3000

6 24 Franco CARUSO Caruso Nova Proto Np01-2 115,3ITA3 3 39,593'24,49 3'14,68 6'39,17E2-SC 3000

7 29 Sergio FARRIS Farris Osella Pa2000 Evo 113,8ITA4 1 45,003'25,75 3'18,83 6'44,58E2-SC 2000

8 41 Achille LOMBARDI Lombardi Osella Pa21 Jrb 113,3ITA5 1 46,983'26,40 3'20,16 6'46,56E2-SC 1000

9 71 Lucio PERUGGINI AB Motorsport Lamborghini Huracan 108,9ITA1 1 1'03,123'32,41 3'30,29 7'02,70GT GT3

10 44 Francesco LEOGRANDE Leogrande Osella Pa21 Jrb 108,6ITA6 2 1'04,423'32,38 3'31,62 7'04,00E2-SC 1000

11 16 Enrico ZANDONÀ Zandonà Wolf Thunder Gb08 108,2ITA4 1 1'06,073'39,96 3'25,69 7'05,65E2-SS 1000

12 48 Stefano GAZZIERO Gazziero Osella Pa21 Evo 107,0ITA1 1 1'10,843'38,57 3'31,85 7'10,42CN 2000

13 75 Maurizio PITORRI Best Lap Ferrari 488 Challenge 106,8ITA2 1 1'11,743'36,72 3'34,60 7'11,32GT GTSUPER

14 7 Gino PEDROTTI Pedrotti Formula Renault 106,7ITA5 2 1'12,033'43,96 3'27,65 7'11,61E2-SS 2000

15 87 Yulian TELIYSKI Teliyski Mitsubishi Lancer Evo Ix 106,7AUT1 1 1'12,043'35,37 3'36,25 7'11,62E1 +3000

16 86 Milan BUBNIC AMD Slovenija Auto Lancia Delta Integrale 106,6SVN2 2 1'12,193'39,61 3'32,16 7'11,77E1 +3000

17 74 Roberto RAGAZZI Ragazzi Ferrari 488 106,6ITA3 2 1'12,553'37,75 3'34,38 7'12,13GT GTSUPER

18 37 Paolo VENTURI Venturi Elia Avrio St09 Evo18 105,7ITA7 1 1'15,893'38,05 3'37,42 7'15,47E2-SC 1600

19 96 Reinhold TAUS Taus Subaru P4 Turbo 105,7AUT3 3 1'16,033'39,43 3'36,18 7'15,61E1 +3000

20 81 Gianni DI FANT Di Fant Porsche 997 105,0ITA4 1 1'18,783'39,92 3'38,44 7'18,36GT GTCUP

21 88 Stefan PROMOK MSC Mülbach Mitsubishi Lancer Evo Viii 104,7AUT4 4 1'20,083'39,61 3'40,05 7'19,66E1 +3000

22 79 Stefano ARTUSO Artuso Ferrari 458 Challenge 104,2ITA5 2 1'22,093'44,87 3'36,80 7'21,67GT GTCUP

23 53 Michele GHIRARDO Ghirardo Lotus Exige 103,9ITA1 1 1'23,413'44,77 3'38,22 7'22,99E2-SH +3000

24 153 Roberto BERTOLUTTI Bertolutti Skoda Fabia R5 103,7ITA1 1 1'24,273'42,61 3'41,24 7'23,85A 3000

25 154 Michele BUIATTI Buiatti Skoda Fabia R5 103,2ITA2 2 1'26,683'45,55 3'40,71 7'26,26A 3000

26 9 Hermann Junior WALDY MSC Rottenegg Formula Tatuus Master 103,1AUT6 3 1'26,833'55,92 3'30,49 7'26,41E2-SS 2000

27 118 Giuseppe ARAGONA Aragona Mini Cooper S Jcw 103,1ITA5 1 1'26,943'44,31 3'42,21 7'26,52E1 1600TURB

28 47 Giancarlo GRAZIOSI Graziosi Osella Pa21 P 103,1ITA2 2 1'27,213'49,83 3'36,96 7'26,79CN 2000

29 92 Rupert SCHWAIGER Schwaiger Porsche 911 3,5 Biturbo 102,9AUT6 5 1'27,713'42,85 3'44,44 7'27,29E1 +3000

30 78 Michele MANCIN Mancin Ferrari 458 Evo 102,9ITA6 3 1'27,743'48,26 3'39,06 7'27,32GT GTCUP

31 195 Antonino MIGLIUOLO Migliuolo Mitsubishi Lancer Evo Ix 101,7ITA1 1 1'33,133'49,05 3'43,66 7'32,71N +3000

32 123 Christian SCHNEIDER MSC Rottenegg Peugeot 205 101,4AUT7 1 1'34,343'49,61 3'44,31 7'33,92E1 1600

33 102 Andrea DE STEFANI De Stefani Renault Clio 100,7ITA8 1 1'37,533'47,22 3'49,89 7'37,11E1 2000

34 147 Rudi BICCIATO Bicciato Mitsubishi Lancer Evo 100,4ITA3 1 1'39,143'51,93 3'46,79 7'38,72A +3000

35 196 Janko CEBRON ŠD Gas Kras Mitsubishi Lancer Evo Ix 100,3SVN2 2 1'39,583'53,61 3'45,55 7'39,16N +3000

36 83 Fabio NASSIMBENI Nassimbeni Porsche Cayman Gt4 100,3CHE7 1 1'39,633'53,18 3'46,03 7'39,21GT GTS

37 73 Rosario PARRINO Parrino Lamborghini Huracan 100,0ITA8 3 1'40,853'53,80 3'46,63 7'40,43GT GTSUPER

38 38 Remo DE CARLI De Carli Radical Es4 99,7ITA8 2 1'42,313'54,73 3'47,16 7'41,89E2-SC 1600

39 97 Andrea PALAZZO Palazzo Peugeot 308 Rc 99,4ITA9 6 1'43,613'56,09 3'47,10 7'43,19E1 +3000

40 152 Gabriele BELTRAME Beltrame Hyunday I20 Ng R5 99,2ITA4 3 1'44,783'53,76 3'50,60 7'44,36A 3000

41 26 Giuseppe PRESTI Presti Lucchini 207 Bmw 98,8ITA9 1 1'46,593'57,68 3'48,49 7'46,17E2-SC 2500

42 156 Ivano CENEDESE Cenedese Renault Clio Rs 98,4ITA5 1 1'48,553'54,41 3'53,72 7'48,13A 2000

43 93 Gerald GLINZNER Glinzner Porsche 911 Gt3 Cup 98,2AUT10 7 1'49,123'59,11 3'49,59 7'48,70E1 +3000

44 49 Vladimir STANKOVIC AMD Zvezda Norma M20 Fc 98,2SVN3 3 1'49,233'59,46 3'49,35 7'48,81CN 2000

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
Cividale del Friuli (UD)

Clerk of the Course Chief Timekeeper Chairman of the Stewards StewardSteward

Giampaolo ROSSI (ITA) Marco BARILARI (ITA) Aldo PEZZOLLA  (ITA) Ferdinand POBERŽNIK (SVN) Giorgio CROCE (ITA)

Length 6.395m
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Scuderia Red White

RACE OFFICIAL
Date 04/10/2020 Time 17:12 CEST

ACI Italian Hill Climb Championship - Round 5

Overall Classification 
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CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' MONTAGNA

Classifica Assoluta - GaraLunghezza Totale 11.460 m 1 / 3

Total Length 11.460 m Overall Results - Race

Pos AutoConduttore Scuderia Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Gr-ClCl

Pos Gr Cl No. Driver Team Vehicle Gr-Cl Heat 1 Heat 2 Time Gap Average

1  1  1 FAGGIOLI Simone (ITA) Best Lap-Ssd Arl Norma M20 Fc     2'49.68     2'49.74     5'39.42 121,5E2SC-E2SC3000 1

2  1  2 MERLI Christian (ITA) Vimotorsport A.S.D. Osella Fa30 Zytek Lrm     2'51.35     2'53.40     5'44.75        5.33 119,7E2SS-E2SS3000 1

3  2  24 CARUSO Luca (ITA) Cst Sport Osella Pa2000     2'58.06     2'58.07     5'56.13       16.71 115,8E2SC-E2SC2000 1

4  2  5 CONTICELLI Francesco (ITA) Best Lap-Ssd Arl Osella Fa 30     2'57.78     2'58.68     5'56.46       17.04 115,7E2SS-E2SS3000 2

5  3  25 FARRIS Emanuele Sergio (ITA) A.S.D. Speed Motor Osella Pa 30     2'58.41     2'59.45     5'57.86       18.44 115,3E2SC-E2SC2000 2

6  3  3 DEGASPERI Diego (ITA) Vimotorsport A.S.D. Osella Fa30 Zytek     3'00.99     3'02.10     6'03.09       23.67 113,6E2SS-E2SS3000 3

7  4  31 SCOLA Domenico (ITA) Project Team Srl Osella Pa 21 Jrb     3'03.21     3'04.32     6'07.53       28.11 112,3E2SC-E2SC1600 1

8  5  26 CASTELLANO Sebastiano (ITA) Osella Pa2000 Evo     3'07.58     3'06.48     6'14.06       34.64 110,3E2SC-E2SC2000 3

9  6  43 LOMBARDI Achille (ITA) Vimotorsport A.S.D. Osella Pa 21 Jrb Lrm     3'08.25     3'06.67     6'14.92       35.50 110,0E2SC-E2SC1000 1

10  1  48 IAQUINTA Rosario (ITA) Osella Pa 21     3'08.27     3'10.23     6'18.50       39.08 109,0CN-CN2000 1

11  7  44 CASSIBBA Samuele (ITA) Asd Scuderia Catania Corse Osella Pa 21Jrb Rgcartronik     3'10.85     3'09.40     6'20.25       40.83 108,5E2SC-E2SC1000 2

12  8  29 MARONI Giancarlo Junior (ITA) Scuderia Abs Sport Ssd Arl Osella Pa21 Jrb     3'11.66     3'09.81     6'21.47       42.05 108,2E2SC-E2SC1600 2

13  9  27 BONFORTE PELLEGRINO Agost Osella Pa21S     3'15.31     3'10.75     6'26.06       46.64 106,9E2SC-E2SC2000 4

14  10  32 FERRAGINA Francesco (ITA) Scuderia Vesuvio A.S.D. Elia Avrio St 09.18     3'15.40     3'12.68     6'28.08       48.66 106,3E2SC-E2SC1600 3

15  11  38 REINA Salvatore (ITA) Asd Scuderia Trapani Corse Elia Avrio St 09     3'15.34     3'14.49     6'29.83       50.41 105,8E2SC-E2SC1400 1

16  1  59 PERUGGINI Lucio (ITA) Sc Ab Motorsport A.S.D. Lamborghini Huracan     3'16.29     3'17.52     6'33.81       54.39 104,8GT-GTGT3 1

17  4  8 MACCARRONE Orazio (ITA) Scuderia Giarre Corse A S. D. Gloria Cp 7     3'21.84     3'16.90     6'38.74       59.32 103,5E2SS-E2SS1600 1

18  5  15 BLUNDA Dino (ITA) Speads Rm08 Bmw     3'20.28     3'20.51     6'40.79     1'01.37 102,9E2SS-E2SS1000 1

19  12  19 CASSIBBA Giovanni (ITA) Asd Scuderia Catania Corse Osella Pa 30     3'16.71     3'24.30     6'41.01     1'01.59 102,9E2SC-E2SC3000 2

20  2  47 AIUTO Rocco (ITA) Osella Pa20S Bmw 3000     3'20.30     3'23.02     6'43.32     1'03.90 102,3CN-CN3000 1

21  6  9 DI MATTEO Antonino (ITA) Asd Scuderia T.M. Racing Formula Gloria C8F     3'22.59     3'22.25     6'44.84     1'05.42 101,9E2SS-E2SS1600 2

22  13  46 FILIPPETTI Daniele (ITA) Asd 5 Speed Osella Pa21 Jrb Bmw     3'23.75     3'21.53     6'45.28     1'05.86 101,8E2SC-E2SC1000 3

23  14  28 ODDO Vito (ITA) Asd Scuderia Trapani Corse Gisa Bmw     3'26.36     3'19.45     6'45.81     1'06.39 101,7E2SC-E2SC2000 5

24  15  22 RAITI Andrea (ITA) Asd Scuderia Trapani Corse Osella Pa/21     3'27.64     3'22.72     6'50.36     1'10.94 100,5E2SC-E2SC2500 1

25  16  39 ROTOLO Antonino (ITA) Cst Sport Osella Pa/21Jr     3'25.41     3'25.10     6'50.51     1'11.09 100,5E2SC-E2SC1400 2

26  17  37 VENTURI Paolo (ITA) Vimotorsport A.S.D. Elia Avrio St09 Evo18     3'25.74     3'26.71     6'52.45     1'13.03 100,0E2SC-E2SC1400 3

27  3  49 GAZZIERO Stefano (ITA) Osella Pa 21 Evo     3'27.24     3'27.38     6'54.62     1'15.20 99,5CN-CN2000 2

28  2  62 PITORRI Maurizio (ITA) Best Lap-Ssd Arl Ferrari 488 Challenge     3'28.39     3'28.98     6'57.37     1'17.95 98,8GT-GTSUPERCUP 1

29  18  41 GIACALONE Giuseppe (ITA) Radical Sr4     3'30.12     3'28.28     6'58.40     1'18.98 98,6E2SC-E2SC1400 4

30  3  64 ARTUSO Stefano (ITA) Ferrari 458 Challenge Evo     3'29.98     3'28.52     6'58.50     1'19.08 98,6GT-GTCUP 1

31  4  61 RAGAZZI Roberto (ITA) Superchallenge Srl Ferrari 488 Challenge     3'30.18     3'28.49     6'58.67     1'19.25 98,5GT-GTSUPERCUP 2

32  1  85 GUZZETTA Angelo Maria (ITA) Project Team Srl Peugeot 106 Rally     3'30.25     3'28.99     6'59.24     1'19.82 98,4E1ITA-E11600 1

33  2  67 PALAZZO Andrea (ITA) Fasano Corse Asd Peugeot 308 Cup     3'30.99     3'29.76     7'00.75     1'21.33 98,1E1ITA-E13000 1

34  1  139 MISTRETTA Bartolomeo (ITA) Asd Team Del Mago Leon Cup Racer Mk3     3'30.25     3'30.63     7'00.88     1'21.46 98,0RSCUP-RSTURBOCUP 1

35  1  55 GRAMENZI Marco (ITA) Ass. Furore Motorsport Alfa Romeo 4C Furore     3'33.51     3'27.46     7'00.97     1'21.55 98,0E2SH-E2SH3000 1

36  3  69 ARAGONA Giuseppe (ITA) Mini Cooper S     3'31.57     3'30.98     7'02.55     1'23.13 97,6E1ITA-E11600TURB 1

37  7  7 BERTO' Franco (ITA) Formula Tatuus Abarth Fa010     3'30.31     3'32.37     7'02.68     1'23.26 97,6E2SS-E2SS2000 1

38  19  42 SAGONE MESSANA Dario Maria Radical Sr4     3'31.38     3'31.48     7'02.86     1'23.44 97,6E2SC-E2SC1400 5

39  1  117 MIGLIUOLO Antonino (ITA) Mitsubishi Lancer Evo Ix     3'32.22     3'31.56     7'03.78     1'24.36 97,4N-N>3000 1

40  20  21 BONFORTE PELLEGRINO Ange Osella Pa20S     3'32.77     3'33.77     7'06.54     1'27.12 96,7E2SC-E2SC3000 3

41  21  23 FAZZINO Luigi (ITA) Osella Pa 2000 Turbo Lrm     3'58.60     3'10.54     7'09.14     1'29.72 96,1E2SC-E2SC2000 6

42  22  35 PELLEGRINO Vincenzo (ITA) Radical Sr4     3'33.95     3'38.34     7'12.29     1'32.87 95,4E2SC-E2SC1600 4

43  4  84 TUDISCO Alfio (ITA) Asd Scuderia Catania Corse Renault Clio     3'38.19     3'35.43     7'13.62     1'34.20 95,1E1ITA-E12000 1

44  5  92 BUDANO Domenico Gaetano (ITA) Motor Team Nisseno Peugeot 205 Rally     3'36.15     3'38.22     7'14.37     1'34.95 95,0E1ITA-E11400 1

45  6  91 FARACE Crispino Alessandro (ITA) Asd Scuderia Trapani Corse Fiat Uno 70     3'38.32     3'36.58     7'14.90     1'35.48 94,9E1ITA-E11600 2

46  1  141 TAGLIENTE Vito (ITA) Peugeot 308     3'40.65     3'38.84     7'19.49     1'40.07 93,9RSPLUS-RSTB1.6PLU 1

47  7  66 TANCREDI Carmine (ITA) Tramonti Corse Ford Escort Cosworth     3'38.63     3'41.20     7'19.83     1'40.41 93,8E1ITA-E1>3000 1

48  2  118 CACIOPPO Mauro (ITA) Project Team Srl Mitsubishi Lancer Evo Ix     3'31.98     3'48.68     7'20.66     1'41.24 93,6N-N>3000 2

49  2  142 LIUZZI Giacomo (ITA) Mini Cooper S Jwc     3'42.10     3'41.10     7'23.20     1'43.78 93,1RSPLUS-RSTB1.6PLU 2

50  1  162 ZARDO Denny (ITA) Best Lap-Ssd Arl Peugeot 308 G     3'42.07     3'41.34     7'23.41     1'43.99 93,0RS-RSTB1.6 1

51  8  14 GIAMETTA Giuseppe (ITA) Asd Scuderia T.M. Racing Formula Gloria B4     4'11.49     3'12.48     7'23.97     1'44.55 92,9E2SS-E2SS1000 2

52  3  146 GUZZETTA Salvatore Alessandro Project Team Srl Renault Clio     3'42.99     3'41.96     7'24.95     1'45.53 92,7RSPLUS-RS2.0PLUS 1

53  2  161 MARINO Angelo (ITA) A.S.D. Speed Motor Mini Cooper Sd Jwc     3'44.10     3'43.25     7'27.35     1'47.93 92,2RS-RSTB1.6 2

54  4  54 RAITI Martina (ITA) Asd Scuderia Trapani Corse Osella Pa 21 Junior     3'46.00     3'43.06     7'29.06     1'49.64 91,9CN-CN1600 1

55  8  93 GIAIMO Gabriele (ITA) Fiat Cinquecento Sporting     3'46.31     3'44.17     7'30.48     1'51.06 91,6E1ITA-E11400 2

56  4  148 AMATO Ignazio (ITA) Renault Clio Cup     3'48.27     3'44.29     7'32.56     1'53.14 91,2RSPLUS-RS2.0PLUS 2

57  3  156 SCAPPA Antonio (ITA) Mini Cooper Sd     3'46.86     3'45.91     7'32.77     1'53.35 91,1RS-RS2.0DIESE 1

58  5  63 MAURO Gabriele (ITA) Scuderia Vesuvio A.S.D. Porsche 997 Cup     3'46.03     3'46.98     7'33.01     1'53.59 91,1GT-GTCUP 2

59  9  68 RUMOLO Carlo (ITA) Tramonti Corse Skoda Octavia Turbo     3'47.19     3'46.35     7'33.54     1'54.12 91,0E1ITA-E13000 2

60  4  168 PISCIOTTA Francesco (ITA) Asd Team Del Mago Mini Cooper Sd Jwc     3'48.24     3'45.69     7'33.93     1'54.51 90,9RS-RSTB1.6 3

61  5  157 LOFFREDO Giovanni (ITA) Mini Cooper Sd Jwc     3'48.56     3'45.48     7'34.04     1'54.62 90,9RS-RS2.0DIESE 2

62  1  105 SGARLATA Vincenzo (ITA) Renault 5 Gtt     3'48.24     3'46.26     7'34.50     1'55.08 90,8PRODE-PRODE2000 1

63  5  145 PILOTTO Adriano (ITA) Vimotorsport A.S.D. Honda Civic Type-R     3'49.81     3'47.41     7'37.22     1'57.80 90,2RSPLUS-RS2.0PLUS 3

64  10  83 PARLATO Paolo (ITA) Superchallenge Srl Renault Clio     3'46.87     3'51.01     7'37.88     1'58.46 90,1E1ITA-E12000 2
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1° di Classe E2SC 1000, 2° di Gruppo e 9° Assoluto

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' MONTAGNA

Classifica di Classe - GaraLunghezza Totale 11.460 m 7 / 8

Total Length 11.460 m Classes Results - Race

GRUPPO CN      CLASSE CN3000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

Pos AverageGr No. Driver Team Vehicle Gr-Cl Heat 1 Heat 2 Time Gap

1  2  47 AIUTO Rocco (ITA) Osella Pa20S Bmw 3000     3'20.30     3'23.02     6'43.32 102,3CN-CN3000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

GRUPPO E2SC      CLASSE E2SC1000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

Pos AverageGr No. Driver Team Vehicle Gr-Cl Heat 1 Heat 2 Time Gap

1  6  43 LOMBARDI Achille (ITA) Vimotorsport A.S.D. Osella Pa 21 Jrb Lrm     3'08.25     3'06.67     6'14.92 110,0E2SC-E2SC1000

2  7  44 CASSIBBA Samuele (ITA) Asd Scuderia Catania Corse Osella Pa 21Jrb Rgcartronik     3'10.85     3'09.40     6'20.25        5.33 108,5E2SC-E2SC1000

3  13  46 FILIPPETTI Daniele (ITA) Asd 5 Speed Osella Pa21 Jrb Bmw     3'23.75     3'21.53     6'45.28       30.36 101,8E2SC-E2SC1000

4  24  45 GROMENEDA Alessandro (ITA) Osellapa21 Jrb     4'21.89     4'09.78     8'31.67     2'16.75 80,6E2SC-E2SC1000

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0     Ranking One: 0

GRUPPO E2SC      CLASSE E2SC1400
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

Pos AverageGr No. Driver Team Vehicle Gr-Cl Heat 1 Heat 2 Time Gap

1  11  38 REINA Salvatore (ITA) Asd Scuderia Trapani Corse Elia Avrio St 09     3'15.34     3'14.49     6'29.83 105,8E2SC-E2SC1400

2  16  39 ROTOLO Antonino (ITA) Cst Sport Osella Pa/21Jr     3'25.41     3'25.10     6'50.51       20.68 100,5E2SC-E2SC1400

3  17  37 VENTURI Paolo (ITA) Vimotorsport A.S.D. Elia Avrio St09 Evo18     3'25.74     3'26.71     6'52.45       22.62 100,0E2SC-E2SC1400

4  18  41 GIACALONE Giuseppe (ITA) Radical Sr4     3'30.12     3'28.28     6'58.40       28.57 98,6E2SC-E2SC1400

5  19  42 SAGONE MESSANA Dario Maria Radical Sr4     3'31.38     3'31.48     7'02.86       33.03 97,6E2SC-E2SC1400

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0     Ranking One: 0

GRUPPO E2SC      CLASSE E2SC1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

Pos AverageGr No. Driver Team Vehicle Gr-Cl Heat 1 Heat 2 Time Gap

1  4  31 SCOLA Domenico (ITA) Project Team Srl Osella Pa 21 Jrb     3'03.21     3'04.32     6'07.53 112,3E2SC-E2SC1600

2  8  29 MARONI Giancarlo Junior (ITA) Scuderia Abs Sport Ssd Arl Osella Pa21 Jrb     3'11.66     3'09.81     6'21.47       13.94 108,2E2SC-E2SC1600

3  10  32 FERRAGINA Francesco (ITA) Scuderia Vesuvio A.S.D. Elia Avrio St 09.18     3'15.40     3'12.68     6'28.08       20.55 106,3E2SC-E2SC1600

4  22  35 PELLEGRINO Vincenzo (ITA) Radical Sr4     3'33.95     3'38.34     7'12.29     1'04.76 95,4E2SC-E2SC1600

5  23  36 INCAMMISA Nicolo' (ITA) Asd Scuderia Trapani Corse Radical Sr/4     3'52.63     3'45.37     7'38.00     1'30.47 90,1E2SC-E2SC1600

RO  34 POMA Michele (ITA) Radical Sr4     3'16.73 NPE2SC-E2SC1600

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0     Ranking One: 1

GRUPPO E2SC      CLASSE E2SC2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

Pos AverageGr No. Driver Team Vehicle Gr-Cl Heat 1 Heat 2 Time Gap

1  2  24 CARUSO Luca (ITA) Cst Sport Osella Pa2000     2'58.06     2'58.07     5'56.13 115,8E2SC-E2SC2000

2  3  25 FARRIS Emanuele Sergio (ITA) A.S.D. Speed Motor Osella Pa 30     2'58.41     2'59.45     5'57.86        1.73 115,3E2SC-E2SC2000

3  5  26 CASTELLANO Sebastiano (ITA) Osella Pa2000 Evo     3'07.58     3'06.48     6'14.06       17.93 110,3E2SC-E2SC2000

4  9  27 BONFORTE PELLEGRINO Agost Osella Pa21S     3'15.31     3'10.75     6'26.06       29.93 106,9E2SC-E2SC2000

5  14  28 ODDO Vito (ITA) Asd Scuderia Trapani Corse Gisa Bmw     3'26.36     3'19.45     6'45.81       49.68 101,7E2SC-E2SC2000

6  21  23 FAZZINO Luigi (ITA) Osella Pa 2000 Turbo Lrm     3'58.60     3'10.54     7'09.14     1'13.01 96,1E2SC-E2SC2000

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0     Ranking One: 0

GRUPPO E2SC      CLASSE E2SC2500
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

Pos AverageGr No. Driver Team Vehicle Gr-Cl Heat 1 Heat 2 Time Gap

1  15  22 RAITI Andrea (ITA) Asd Scuderia Trapani Corse Osella Pa/21     3'27.64     3'22.72     6'50.36 100,5E2SC-E2SC2500

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0
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